

Data e hora da consulta: 02/10/2023 12:23

Usuário: ***.502.005-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	C. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2023	NE	444

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167686	1000000000	339030	-	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
28/09/2023	Ordinário	2922-65.2023.6258000	-	2.727,40

Favorecido

Código	Nome	CEP
09.583.781/0001-69	2 CLICK SOLUCOES LTDA	74423-400
Endereço		
ITAUCU 274 QUADRA03 CONJ GUADALAJARA		
Município	UF	Telefone
GOIANIA	GO	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

EMPENHO - Aquisição de materiais de consumo, itens 3, 4, 5 e 7 - PREGÃO ELETRÔNICO - 02/2023 - (SRP), conforme solicitação da SEALM (1441468) e Informação 6047/2023 - COFIC. Prazo de entrega: até 30 (trinta) dias contados da retirada ou do recebimento da Nota de Empenho (Item 2.3, Anexo I - Edital).

Tipo: Ordinário. SEI 0002922-65.2023.6.25.8000.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	02/10/2023 09:58:47	Alteração

Data e hora da consulta: 02/10/2023 12:23

Usuário: ***.502.005.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.727,40

Subelemento 22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 3 - Detergente, composição tensoativos aniônicos, coadjuvante, preservantes, componente ativo linear alquibenzeno sulfonato de sódio, aplicação remoção de gorduras de louças, talheres e panelas, aroma natural, características adicionais contém tensoativo biodegradável. # Validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega. Marca: HIPER / Fabricante: HIPER / Modelo Versão: 2023/2023 Unidade de medida: Frasco 500ml.	1.281,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/09/2023	Inclusão	700,00000	1,8300	1.281,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 4 - Saco plástico lixo, 50 L, preta, peça única, 63 cm, 80 cm. Tolerância dimensional: +/- 10 cm, preservando a capacidade mínima do material (50 litros). Marca: SO LIXO / Fabricante: SO LIXO / Modelo / Versão: 2023/2023 / Unidade de medida: Pacote c/ 5 Und.	378,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/09/2023	Inclusão	200,00000	1,8900	378,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 5 - Saco plástico lixo, capacidade: 100 l, cor preta, aplicação: coleta de lixo, material: polietileno. Largura 75 cm; altura 105 cm. Tolerância dimensional: +/- 10 cm, preservando a capacidade mínima do material (100 litros). Marca: SO LIXO Fabricante: SO LIXO / Modelo / Versão: 2023/2023 / Unidade de medida: Pacote c/ 5 Und.	394,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/09/2023	Inclusão	200,00000	1,9700	394,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	ITEM 7 - Desinfetante, composição à base de quaternário de amônio, princípio ativo cloreto alquil dimetil benzil amônio + tensioativos, teor ativo em torno de 15%, forma física solução aquosa, característica adicional com aroma. O produto deve possuir registro ou notificação junto à ANVISA e o respectivo rótulo deve conter: - O nome da(o) fabricante ou importadora/importador, com endereço completo, telefone e também o nome da(o) técnica(o) responsável pelo produto; A frase "Produto notificado na Anvisa/MS" ou número do registro no Ministério da Saúde; A frase "Antes de usar leia as instruções do rótulo"; Avisos sobre os perigos e informações de primeiros socorros e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). # Validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega. Marca: TRIEL / Fabricante: TRIEL Modelo / Versão: 2023/2023 / Unidade de medida: Galão c/ 5L.	674,40

Data e hora da consulta: 02/10/2023 12:23

Usuário: ***.502.005-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

2.727,40

Subelemento 22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	ITEM 7 - Desinfetante, composição à base de quaternário de amônio, princípio ativo cloreto alquil dimetil benzil amônio + tensioativos, teor ativo em torno de 15%, forma física solução aquosa, característica adicional com aroma. O produto deve possuir registro ou notificação junto à ANVISA e o respectivo rótulo deve conter: - O nome da(o) fabricante ou importadora/importador, com endereço completo, telefone e também o nome da(o) técnica(o) responsável pelo produto; A frase "Produto notificado na Anvisa/MS" ou número do registro no Ministério da Saúde; A frase "Antes de usar leia as instruções do rótulo"; Avisos sobre os perigos e informações de primeiros socorros e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). # Validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega. Marca: TRIEL / Fabricante: TRIEL Modelo / Versão: 2023/2023 / Unidade de medida: Galão c/ 5L.	674,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/09/2023	Inclusão	30,00000	22,4800	674,40

Assinaturas

Ordenador de Despesa

RUBENS LISBOA MACIEL FILHO

***.801.685-**

02/10/2023 09:58:47

Gestor Financeiro

NORIVAL NAVAS NETO

***.345.785-**

28/09/2023 14:15:24